

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Snovidský potok	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	LČR, s.p., ST- OP Dyje, Brno	42196451	CZ42196451
Projektant			
Zhotovitel	Ekostavby Brno, a.s.	46974687	CZ46974687
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			16.9.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 74 452,77	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 3 000,00
2	Montáž 331 023,21	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 12 000,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 405 475,98	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 15 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

30.9.2013

Ekostavby Brno, a.s.
U Chvalovic 2
615 00 Brno
40

D Celkem bez DPH 420 475,98

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	420 475,98	88 300,00

Cena s DPH 508 775,98

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

30.9.2013
Ekostavby Brno, a.s.
U Chvalovic 2
615 00 Brno
40

1001

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Snovířský potok Datum: 16.9.2013
 Objednatel: LČR, s.p., ST-OP Dyje, Bmo Projektant:
 Zhotovitel: Ekostavby Bmo, a.s. Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
130910246	Snovířský potok	420 475,98	0,00	88 300,00	508 775,98	0,00	405 475,98	0,00	15 000,00	0,00
130910246-1	SO 01 - Břehový porost	93 123,88	0,00	19 556,10	112 679,98	0,00	93 123,88	0,00	0,00	0,00
130910246-2	SO 02 - Opravy koryta	327 352,10	0,00	68 744,00	396 096,10	0,00	312 352,10	0,00	15 000,00	0,00
Celkem		420 475,98	0,00	88 300,00	508 775,98	0,00	405 475,98	0,00	15 000,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Snovídký potok
 Objekt: SO 01 - Břehový porost

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 17.9.2013

Objednatel: LČR, s.p., ST- OP Dyje, Brno
 Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV				93 123,88	0,007
1		Zemní práce				93 123,00	0,007
1	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	46,000	175,00	8 050,00	0,000
2	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	52,000	205,00	10 660,00	0,000
3	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	0,000
4	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	5,000	1 600,00	8 000,00	0,000
5	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	84,000	195,00	16 380,00	0,007
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	7,000	370,00	2 590,00	0,001
7	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	84,000	55,00	4 620,00	0,000
8	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	7,000	125,00	875,00	0,000
9	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	1,000	498,00	498,00	0,000
10	R01	Likvidace pařezů s naložením, přemístěním a uložením na skládku	kus	92,000	250,00	23 000,00	0,000
11	R02	Likvidace větví a těžebních zbytků s naložením, přemístěním a uložením na skládku	kus	106,000	150,00	15 900,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,88	0,000
99		Přesun hmot				0,88	0,000
12	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	l	0,008	100,00	0,80	0,000
13	998332091	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 1000 m	l	0,008	10,00	0,08	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>93 123,88</u>	<u>0,007</u>

ROZPOČET

Stavba: Snovídký potok

Objekt: SO 02 - Opravy koryta

Objednatel: LČR, s.p., ST- OP Dyje, Brno

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 17.9.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV				312 352,10	144,240
1		Zemní práce				162 190,70	0,000
1	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	62,400	105,00	6 552,00	0,000
		Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost				187,20	0,000
2	124203109		m3	18,720	10,00		
3	125703303R	Čištění melioračních kanálů naplaveniny II do 250 mm dno zpevněné tvárnice	m3	9,000	285,00	2 565,00	0,000
4	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	273,500	250,00	68 375,00	0,000
5	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	82,050	10,00	820,50	0,000
6	162301101R	Vodorovné přemístění ručně do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	1 250,00	6 250,00	0,000
7	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	344,900	60,00	20 694,00	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	344,900	15,00	5 173,50	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	30,000	55,00	1 650,00	0,000
10	181006113	Rozprostření zemin II vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	344,900	15,00	5 173,50	0,000
11	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	450,000	15,00	6 750,00	0,000
12	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 000,000	25,00	25 000,00	0,000
13	R01	Čištění betonového propustku D=600mm tlak. vodou	m	5,000	500,00	2 500,00	0,000
14	R02	Čištění betonového propustku D=1000mm tlak. vodou		7,000	900,00	6 300,00	0,000
15	R03	Čištění betonového propustku D=800 tlak. vodou		6,000	700,00	4 200,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				134 295,00	144,240
16	463211141R	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce, budované ručně	m3	70,875	1 800,00	127 575,00	144,075
17	465928112R	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotnosti nad 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem	kus	28,000	125,00	3 500,00	0,165
18	RM01	žlabovka betonová 500/500/8	kus	28,000	115,00	3 220,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 866,40	0,000
99		Přesun hmot				15 866,40	0,000
19	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	144,240	100,00	14 424,00	0,000
20	998332091	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 1000 m	t	144,240	10,00	1 442,40	0,000
		Celkem				312 352,10	144,240